ERRATA N° 03/2013

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado de Silva Jardim para a contratação de

profissionais  para  atuarem  nos  programas  federais  CRAS,  CRAS  VOLANTE,

PROJEVEM, CRAS FEDERA e NAFA, no uso de suas atribuições,  torna pública e

oficializa  a  presente  ERRATA  para  incluir  o  nome  da  candidata  DAILANE

MAGALHÃES DE AZEVEDO, INSCRIÇÃO 00073, CARGO Agente Administrativo

do CRAS FEDERAL na relação dos candidatos selecionados para entrevista.

Silva Jardim, 27 de março de 2013.

Viviany Guimarães da Fonseca Alexandre
Sec. Municipal de Trabalho, Habitação e Promoção Social

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura de Silva Jardim
Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Promoção Social
Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 001/2013